
HS Reusstal & agilitysports 05.09.10



Rangliste Open Medium 1


Richter:

 Rico Foelix



Länge:

 165

 Kategorie:
 
 Medium 1

 Standardzeit:
 
 60



Geschw.:
 
 2.75 m/s

 Maximalzeit:
 
 90



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 256

 8594

 Thörisch Monika

 HS Wettingen 

 1

 52.42

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Dschampa

 Tibet Terrier

 3.15



2

 252

 8043

 Laederach Pierre

 ATE Microdogs

 1

 41.84

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Havanna

 Border Mix

 3.94



3

 250

 8464

 Spiegel Loredana

 Tibet Terrier Klub

 1

 56.75

 1

 2

 0.00

 15.00

 sg
 
Jeannie

 Tibet Terrier

 2.91



888

 251

 8325

 Flückiger Marc

 Schweiz. 
 
 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Shamu

 Schapendoes

 0.00



888

 253

 8779

 Dietsche Pernille

 Schweiz. Club für 

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Knopf

 Border Terrier

 0.00



888

 254

 6105

 Schuler Trudi

 ATE Microdogs

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Never

 Pudel

 0.00



999

 255

 8099

 Willimann Ruth

 Schweiz. Pudel 

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Benschj

 Mittelpudel

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 6
 


Statistik:



Vorzüglich:

 1 (14.29%)

 Schnellste Zeit:

 41.84 sec



Sehr gut:

 2 (28.57%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 3.94 m/s



Gut:

 0 (0.00%)



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 3 (42.86%)



Nicht gestartet:

 1 (14.29%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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